

## ٹینڈر نوٹس

زیر تخطی کونسل جیل پشاور کیلئے اعلیٰ کوالٹی کا راشن و دیگر متفرق اشیاء (بمطابق قواعد و قوانین کیپرا) ٹھیکیداران، نیز ڈائریکٹر جنرل ایسٹرن سروسز خیبر پختونخوا کیساتھ حاصل  
ٹھیکیداران افرموں / کمپنیوں سے معیاری ادویات فیصد رعایت پر برائے جیل اسپتال ہاٹ مالی سال 2024-25 سر بمبر مطلوب ہے۔ مجوزہ ٹینڈر فارم بمعدہ برست  
تفصیل اشیاء دفتری اوقات کے دوران (ماسوائے چھٹی کے دن) دفتر ہذا (سنٹرل جیل پشاور) سے 25/06/2024 تک بغیر کال ڈیپازٹ وصول کئے جاسکتے ہیں۔  
نیز یہی ٹینڈر خیبر پختونخوا پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی کے حکمانہ ویب سائٹ (www.Kppra.gov.pk) سے اور انسپکٹوریٹ جنرل خیبر پختونخوا کے  
حکمانہ ویب سائٹ (www.prisons.kp.gov.pk) سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ مقرر تاریخ اور وقت کے بعد کسی بھی ٹھیکیدار کو ٹینڈر فارم نہیں دیا جائے  
گا۔ لہذا کوئی بھی ٹھیکیدار مقرر شدہ تاریخ اور وقت کے بعد آنے کی زحمت نہ کریں۔

ٹینڈر فارم بمعہ فہرست تفصیل اشیاء (مکمل شدہ) سر بمبر لفافے میں بند۔ 26/06/2024 بوقت صبح 10:30 بجے دفتر ہذا تک پہنچ جانے چاہئے جس کے بعد کوئی ٹینڈر  
ڈالنے کی اجازت نہیں ہوگی۔ سر بمبر ٹینڈر اسی دن یعنی 26/06/2024 کو بوقت صبح 11:00 بجے ٹینڈر دہندگان یا ان کے مقرر کردہ نمائندگان کی موجودگی میں مقرر  
شدہ مجاز کمیٹی کے سامنے کھول دیئے جائیں گے۔

### شرائط

1- ٹینڈر ڈاکومنٹس بمعہ تفصیل اشیاء (مکمل شدہ) سر بمبر لفافے میں بند مورخہ 26 جون 2024 (بروز بدھ) کو بوقت 10:30 بجے تک سنٹرل جیل پشاور میں رکھے  
گئے بکس میں ڈالنے ہونگے جس کے بعد کوئی ٹینڈر وصول نہیں کیا جائے گا۔ اور ٹینڈر ڈاکومنٹس کے ہمراہ مبلغ تیس لاکھ روپے -/Rs. 3,000,000 بصورت بینک  
ڈرافٹ بنام سپرنٹنڈنٹ سنٹرل جیل پشاور جمع کرنا لازمی ہے۔ زرضمانت کی عدم موجودگی میں متعلقہ ٹھیکیدار افرم کے ٹینڈر کو مسترد کر دیا جائے گا۔  
2- سر بمبر ٹینڈر مورخہ 26 جون 2024 (بروز بدھ) بوقت صبح 11:00 بجے دفتر سپرنٹنڈنٹ سنٹرل جیل پشاور میں مقرر شدہ کمیٹی کے ممبران، ٹینڈر دہندگان یا ان  
کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

3- متعلقہ فرم / ٹھیکیدار کو حکومت کی طرف سے عائد شدہ تمام ٹیکس، بشمول اٹم ٹیکس، سلز ٹیکس، پروفیشنل ٹیکس، سٹیپ ڈیوٹی وغیرہ مرہبہ پالیسی کے مطابق ادا کرنے ہونگے۔  
4- بروقت سپلائی نہ کرنے پر یا غیر معیاری اشیاء کی سپلائی کی صورت میں مجوزہ اشیاء بازار سے مارکیٹ نرخ پر خریدے جائیں گے اور نرخ میں فرق کی صورت میں اضافی رقم  
ٹھیکیدار کے بل یا سیکیورٹی سے منفی کیا جائیگا۔ سپلائی میں ناکامی، غیر معیاری اشیاء کی سپلائی یا قواعد و ضوابط کی خلاف ورزی کی صورت متعلقہ ٹھیکیدار افرم کے خلاف قانونی  
کارروائی کی جائیگی اور ٹھیکیدار کو بلیک لسٹ کیا جائیگا اور اس کی زرضمانت بحق سرکار ضبط کی جائیگی۔ نیز اس پر جرمانہ بھی عائد کیا جاسکتا ہے۔  
5- تمام اشیاء کی سپلائی متعلقہ جیل کے مین گیٹ تک لازمی ہوگی۔

6- تمام دلچسپی رکھنے والے ٹھیکیداروں کو ٹینڈر فارمز (Tender Forms) حاصل کرتے وقت زیر تخطی کو تمام رجسٹریشن (ریونیو اتھارٹی، ایف بی آر، نیشنل ٹیکس  
نمبر، سلز ٹیکس رجسٹریشن نمبر وغیرہ) بمعہ خیبر پختونخوا فوڈ سیفٹی اینڈ حلال نوڈ اتھارٹی کی طرف سے 2014 KPFS&FSA Act کے سیکشن 15 کے تحت جاری شدہ  
قابل تصدیق سرٹیفکیٹ مہیا کرنے ہونگے۔ نیز سابقہ کلامٹ سے Satisfactory Performance Certificate جمع کرنا ہوگا۔

7- ٹینڈر میں حصہ لینے والے ٹھیکیداران کو مالی استحکام کے ثبوت کے طور پر اپنا بینک اسٹیٹمنٹ لگانا ضروری ہوگا۔ اور اس اسٹیٹمنٹ کو بینک مینیجر سے تصدیق کرنا لازمی ہوگا۔ فرم  
کمپنی کا تین سال کا Financial Statement (مالی تفصیلات) آڈٹ رپورٹ کے ساتھ لگانا لازمی ہوگا۔

8- ٹینڈر میں حصہ لینے والے ٹھیکیداران کا ATI لسٹ میں ACTIVE ہونا لازمی ہے۔

9- مقرر کردہ کمیٹی کو اختیار حاصل ہوگا کہ وہ کسی ٹھیکیدار افرم کے ٹینڈر کو جزوی یا کئی طور پر وجہ بتا کر مسترد کر دیں۔

10- ٹھیکیدار کی حتمی منظوری مجاز اتھارٹی دیں گے۔

سپرٹنڈنٹ سنٹرل جیل پشاور  
فون / ٹیکس 091-9210544



## TENDER NOTICE

Scaled Tenders for supply of Raw Ration, other misc: articles for use of Central Prison Peshawar from the contactors/ firms and from the Companies/ firms registered with Director General Health Services Khyber Pakhtunkhwa Peshawar for the supply of standard medicines on rebate for Jail Hospital; are invited for the Financial Year 2024-25.

Tender Documents along with list of items/ specifications etc. of the required items can be obtained from the office of the undersigned till 25<sup>th</sup> June, 2024 (Tuesday) during the office hours without call deposit. Articles/ items will be supplied during the financial year 2024-25 on F.O.R Jail gate basis. The same may also be downloaded from the official websites of KPPRA ([www.kppra.gov.pk](http://www.kppra.gov.pk)) and Inspectorate General of Prisons KPK ([www.prisons.kp.gov.pk](http://www.prisons.kp.gov.pk))

### NOTE:

- 1- Earnest money amounting to Rs. 3,000,000/- (Rupees Thirty Lac Only) in the shape of call deposit in the name of the Superintendent Central Prison Peshawar is obligatory at the time of submitting tender documents. In the absence of earnest money, tender of the concerned firm/ contractor will be rejected.
- 2- Tender documents along with list/ specification of required items duly completed in sealed envelopes will be dropped in the box placed in Jail premises latest by 10:30 am on 26<sup>th</sup> June, 2024 (Wednesday) after which no tender/ envelop will be received/ allowed to be dropped in the box/ accepted.
- 3- Sealed Tenders will be opened at 11:00 am on 26<sup>th</sup> June, 2024 (Wednesday) in the office of the Superintendent Central Prison Peshawar in the presence of the Committee and contractors/ their authorized representatives who opt to be present.
- 4- Income Tax, Sales Tax, Professional Tax, Stamp Duty or any other tax(es) levied by the Government will be deducted from the contractors/ suppliers in accordance with the rules/ policy.
- 5- In case of failure in timely supply or supply of substandard items or failure to abide by the rules/ terms and conditions of contract, the required ration items will be purchased from market on prevailing market rates and the difference shall be deducted from the Bill/ Security of the contractor; moreover, the concerned contractor/ supplier may be black listed and his earnest money/ security may be forfeited to the state besides levying of fine.
- 6- Proof of registration with Revenue Authority and being a filer/ taxpayer must be submitted at the time of obtaining tender documents. The inclusion of the contractor/ firm in the ATI Active list is also mandatory.
- 7- Certification from Khyber Pakhtunkhwa Food Safety and Halal Authority under Section 15 of KPFS&HFA Act 2014 and a letter of satisfactory performance from a client/ reference must be produced at time of obtaining tender documents.
- 8- Financial position of the last three years including bank statements/ audit report must be produced at the time of obtaining tender documents.
- 9- Purchase Committee reserves the right to reject the tender of any contractor/ firm wholly or partially by assigning reasons.
- 10- Final approval of the rates/ contract will be accorded by the Competent Authority.

  
SUPERINTENDENT  
CENTRAL PRISON PESHAWAR  
Phone & Fax: 091-9210544